
 

16.01.202314:49:16.D. Транспорт. Документация по 220-ФЗ. Постановление о признании утратившим силу пост. от 15.11.2016 № 555 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.01.2017                                                                                                          № 34 

пгт Даровской 

О признании утратившим силу постановления администрации  

Даровского района Кировской области от 15.11.2016 № 555 
  

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 

13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", решением правления регио-

нальной службы по тарифам Кировской области от 30.12.2016 № 51/3-тр-

2017 «Об установлении тарифов  на перевозку пассажиров, ручной клади и 

багажа в автомобильном  и электрифицированном транспорте и городского и 

пригородного сообщения на территории Кировской области» администрация 

Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Даров-

ского района Кировской области от 15.11.2016 № 555 «Об утверждении та-

рифа на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Даровского района Кировской области». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Даровского района Кировской области, 

заведующего отделом жизнеобеспечения населения Рязанова А.Г. 

 



 

 

16.01.2023 14:49:16.D. Транспорт. Документация по 220-ФЗ. Постановление о признании утратившим силу пост. от 15.11.2016 № 555 

2 

3. Постановление вступает в силу с 01.02.2017.  

Глава администрации   

Даровского района    О.Ю. Елькин 

 


